

ALGEMENE VOORWAARDEN – Zeeuwseijspret Webshop (Schouwen-Duiveland & Noord-Beveland)

Laatst bijgewerkt: 17-11-2025

Bedrijf: Zeeuwseijspret

Adres: Barkeywolfstraat 27, 4494 NP Geersdijk

KvK-nummer: 96458046

E-mail: info@zeeuwseijspret.nl

Telefoon: 06-49999833

Website: www.zeeuwseijspret.nl

1. Definities

1. Webshop: de online winkel van Zeeuwseijspret waar oliebollen en aanverwante producten worden verkocht.
2. Klant: iedere persoon of organisatie die via de webshop een bestelling plaatst.
3. Producten: alle aangeboden oliebollen en andere bederfelijke producten.
4. Bezorggebied: uitsluitend de gemeenten Schouwen-Duiveland en Noord-Beveland, Nederland.
5. Overeenkomst: iedere bestelling die wordt geplaatst en bevestigd via de webshop.

2. Toepasselijkheid

1. Deze algemene voorwaarden gelden voor alle bestellingen, offertes en overeenkomsten die tot stand komen via de webshop van Zeeuwseijspret.
2. Door een bestelling te plaatsen gaat de klant akkoord met deze algemene voorwaarden.

3. Bestellingen

1. Bestellingen worden uitsluitend geaccepteerd via de webshop.
2. De klant is verantwoordelijk voor het correct invullen van adres- en contactinformatie.
3. Alle bestellingen die vanaf heden worden geplaatst, worden bezorgd op 31 december 2025.
4. Bestellingen met een adres buiten Schouwen-Duiveland of Noord-Beveland worden geweigerd of automatisch geannuleerd.

4. Levering

1. Levering vindt uitsluitend plaats op 31-12-2025, binnen het tijdvenster dat op de webshop wordt gecommuniceerd.

2. De klant dient aanwezig te zijn op het opgegeven afleveradres tijdens de levering.

3. Wanneer levering niet kan plaatsvinden doordat de klant afwezig is of onjuiste gegevens heeft ingevoerd, wordt de bestelling als geleverd beschouwd. Er vindt dan geen restitutie plaats.

4. Zeeuwsejspret is niet verantwoordelijk voor vertragingen door overmacht, zoals verkeersproblemen, weersomstandigheden of technische storingen.

5. Prijzen en Betaling

1. Alle prijzen zijn in euro's en inclusief btw, tenzij anders vermeld.

2. Betaling dient vooraf te worden voldaan via de beschikbare betaalmethoden in de webshop.

3. Een bestelling wordt pas verwerkt na ontvangst van betaling.

6. Annulering en Retourneren

1. Omdat de producten bederfelijk zijn (oliebollen), is het herroepingsrecht uitgesloten volgens de Wet Koop op Afstand.

2. Annulering is alleen mogelijk indien Zeeuwsejspret dit schriftelijk bevestigt.

3. Klachten over levering of productkwaliteit moeten op de dag van levering worden gemeld, bij voorkeur met foto's.

7. Aansprakelijkheid

1. Zeeuwsejspret is niet aansprakelijk voor schade die ontstaat door verkeerd gebruik of verkeerde opslag van de producten door de klant.

2. De totale aansprakelijkheid is beperkt tot het factuurbedrag van de betreffende bestelling.

3. Zeeuwsejspret is niet aansprakelijk voor schade die ontstaat door het niet kunnen leveren buiten het toegestane gebied.

8. Overmacht

1. In situaties van overmacht (zoals stroomstoringen, ziekte, extreem weer, verkeersopstoppen of andere omstandigheden buiten de macht van Zeeuwsejspret) kan de webshop de overeenkomst wijzigen, uitstellen of annuleren.

2. In geval van overmacht heeft de klant geen recht op compensatie of schadevergoeding.

9. Privacy

1. Persoonsgegevens worden verwerkt volgens de Algemene Verordening Gegevensbescherming (AVG).

2. Gegevens worden uitsluitend gebruikt voor het verwerken van bestellingen en levering binnen het bezorggebied.

10. Wijzigingen

1. ZeeuwseJspret mag deze voorwaarden op ieder moment wijzigen.

2. De meest recente versie wordt altijd op de website gepubliceerd.

11. Toepasselijk recht

1. Op alle bestellingen en overeenkomsten is Nederlands recht van toepassing.

2. Geschillen worden voorgelegd aan de bevoegde rechtbank in het arrondissement Zeeland-West-Brabant.